insignificantes y propias de las zonas urbanas de alta densidad. 

5.8 Concordancia con el plan de uso de suelo 

Este proyecto se encuentra dentro de un área C2E (Comercial de alta densidad especial). 

5.9 Monto global de la inversión 

El Monto de Total de la inversión es de aproximadamente B/. 3,150,000 (tres millones ciento 

cincuenta mil balboas). 

6.0 DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

La descripción de los componentes ambientales se agrupa según medio ambiente físico, 

biológico y social afectado. El análisis se centra sólo en aquellos subcomponentes que son o 

pueden ser afectados más directa y significativamente por las acciones de la construcción de la